OFÍCIO PRESIDENTE nº 714/2015
São Roque, 24 de novembro de 2015.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência os Requerimentos n° 323, 329, 331 e 334/2015, de autoria do Nobre Vereador Etelvino Nogueira; e 324/2015, de autoria do Nobre Vereador Alfredo Fernandes Estrada; e 330/2015, de autoria do Nobre Vereador Donizete Plínio Antonio de Moraes; e 332/2015, de autoria do Nobre Vereador Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo, apresentados ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 40ª Sessão Ordinária, realizada em 23 de Novembro de 2015.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 24/11/2015 - 10:03:52 08253/2015
/sjbv